
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.19, č.26 28.6. 2020 

 
28.6.  Ne   13. neděle v mezidobí 

Mše svatá v 10.00 v Liběšicích  
  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Holedečku 

29.6.  Po   slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

30.6.  Út   památka svatých prvomučedníků římských 
  Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci,  v 17.00 v Libořicích 

1.7. St            středa 13. týdne v mezidobí 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

2.7.  Čt   čtvrtek 13. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 15.00 v Liběšovicích 

3.7.  Pá   svátek sv. Tomáše, apoštola   ( 1. pátek v měsíci )             
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

4.7.  So  památka sv. Prokopa, opata    ( 1. sobota v měsíci ) 
( zakončení  Novény k Panně Marii Liběšické ) 

ve 14.00 mše sv. v Žiželicích 
  v 19.00 vigilie poutní slavnosti – mše sv. u kapličky Zjevení v Klůčku 

  večerní zábava na návsi v Liběšicích pod školou   

5.7.  Ne   Hlavní pouť v Liběšicích  – Slavnost Navštívení Panny Marie  

      2 7 7  l e t  p o u t n í h o  m í s t a  v  L i b ě š i c í c h  
          v 10.00 poutní procesí od kapličky Zjevení Panny Marie v Klůčku 

           v 11.00 slavná mše svatá v kostele v Liběšicích  

           po mši svaté občerstvení pro všechny s posezením v areálu fary  
v 15.00 svátostné požehnání v kostele 
odpolední a večerní lidová zábava na návsi pod školou 

____________________________________________________________ 

6.7.  Po   památka sv. Marie Goretti, panny a mučednice   
v 10.00 cyrilometodějská poutní mše svatá v Lišanech 

� Srdečně Vás zveme na Hlavní pouť do Liběšic u Žatce, která se slaví každý rok první 

neděli po 2. červenci, kdy se připomíná Zjevení Panny Marie a zázračné zachránění 

tonoucího sedláka a jeho syna při povodni v roce 1743. Tentokrát můžeme poutí 

k Panně Marii také poděkovat za milostiplnou ochranu během celé pandemie. 

�      


